produktus sertifikuotus (pagal techninėje specifikacijoje numatytus preliminarius kiekius). 

Pageidautina, kad maisto produktai būtų užauginti ir pagaminti Lietuvoje, siekiant užtikrinti trumpą 

maisto produktų gamybos grandinę. 

II. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS 

5. Preliminari šios Sutarties kaina yra 1065,41  Eur ( vienas tūkstantis šešiasdešimt penki eurai 

keturiasdešimt vienas euro centas) su PVM, kurią sudaro 880,50 Eur (aštuoni šimtai aštuoniasdešimt 

eurų penkiasdešimt euro centų) be PVM ir PVM 184,91 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt keturi 

eurai devyniasdešimt vienas euro centas). Konkreti kaina už pristatytas Prekes nustatoma pagal 

įkainius, nurodytus šios Sutarties priede Nr. 1 – PASIŪLYMAS DĖL EKOLOGIŠKŲ GRŪDŲ 

MALŪNO PRODUKTŲ PIRKIMO. 

6. Galutinė kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Prekių tiekėjui priklausys nuo vykdant šią